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Utbetaling av tilskuddsmidler for 2024 til de 
interkommunale politiske rådene i Innlandet 
 
Fylkestinget i Innlandet vedtok i sitt møte 12. desember 2023 (sak 101/2023: Økonomiplan 
2024-2027/Årsbudsjett 2024) å bevilge kr 24 850 000 til arbeid med de interkommunale 
politiske rådene (IPR) i 2024. Kr 23 750 000 av disse fordeles ut til IPR ene, slik at hvert råd i 
2024 får tildelt kr 2 500 000. Fylkeskommunens tilskudd til Hadeland nært og naturlig IPR 
utgjør kr. 1 250 000. 
 
Disse midlene tilsvarer det som tidligere er kalt «partnerskapsmidler», og som var omtalt i 
partnerskapsavtalene som fylkeskommunen hadde med kommunene i Innlandet. 
 
De interkommunale politiske rådene (IPR) er viktige samarbeidspartnere for Innlandet 
fylkeskommune (IFK). Fylkestinget i Innlandet ønsker å forsterke fylkeskommunens 
regionale tilstedeværelse i hele Innlandet gjennom IPR-ene. Fylkestinget mener at rådene er 
viktige for å skape regionale kraftsentre som kan bygge opp under regionens fortrinn. 
 
Tilskuddsmidler til de interkommunale politiske rådene er et viktig virkemiddel for å støtte 
utvikling på regionenes premisser. Midlene skal brukes til å understøtte mål og tiltak i 
strategier/handlingsplaner utviklet i det enkelte IPR, som igjen forutsettes koblet til gjeldende 
regionale planer for Innlandet (eventuelt planer og strategier som er forankret i de regionale 
planene).  
 

• Utbetaling av midlene forutsetter at kommunene samlet tildeler tilskudd til IPR-et sitt 
drifts- og utviklingsarbeid på minimum kr. 1 000 000 i 2024. 

• Det enkelte IPR kan, innenfor fylkeskommunens tilskuddsramme, dekke inntil 50 % 
av lønnskostnadene (lønn og sosiale utgifter) til daglig leder. Utover dette så skal ikke 
midlene gå til ordinær drift, løpende driftskostnader eller fysiske investeringer.  

• Bruken av midlene må sees i sammenheng med kommunale og nasjonale tilskudd for 
å sikre best mulig effekt. 

• Et tiltak skal ikke finansieres både av disse midlene og andre fylkeskommunale 
tilskudd («dobbeltfinansiering»). 

• Det er det enkelte interkommunale råd som vedtar hva midlene skal brukes til. Frem 
til Innlandet fylkeskommune eventuelt tiltrer som medlem i IPR-ene, skal bruken av 
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tilskuddsmidlene drøftes i møter hvor fylkeskommunen møter det enkelte IPR, og 
deltar i drøftingene som en likeverdig part.  Dette kan gjerne være i forlengelsen av et 
ordinært møte i IPR-et.  

Krav til rapportering:  
Det interkommunale politiske rådet må innen utgangen av februar, sende en kort rapport om 
hvordan midlene er brukt, se vedlagte mal. Årsmelding legges ved eller ettersendes. 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Tron Bamrud 
Fylkeskommunedirektør 
Innlandet fylkeskommune 
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